
 

OBJEKTI:

FAZA:

A PUNIME NE RRUGE DHE TROTUARE
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi
A-2. Punime ne Trup te Rruges
A-3. Punime ne Bordura, Mure, Kuneta,Trotuare, Parkinge

B PUNIME NE RRJETIN E KANALIZIMEVE
B-1. Punime ne Rrjetin K.U.Z.
B-2. Punime ne Rrjetin K.U.SH.

C PUNIME NE RRJETIN E UJESJELLESIT
D PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR
E PUNIME PER  LINJAT REZERVE
E PUNIME PER  SINJALISTIKE RRUGORE
F PUNIME SISTEMIM-GJELBERIMI
G PUNIME TE TJERA

Muaji VII+VIII

“Rikonstruksion i rrugës Xhorxh W Bush dhe rehabilitim i fasadave”

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

PROJEKT ZBATIMI

Muaji I+II Muaji III+IV Muaji V+VI


